

*Szanowna Koleżanko, Drogi Kolego !*

*Nasze zacne IV Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza  
w Częstochowie ...ma już 160 lat !*

Tak ważny Jubileusz godny jest podkreślenia i Twojej na nim obecności. Dyrekcja i Grono Pedagogiczne oraz Towarzystwo Wychowanków i Przyjaciół Gimnazjum i Liceum im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie zapraszają na

**Jubileusz 160-lecia Szkoły i Zjazd Absolwentów i Wychowanków, 24 września 2022 r.**

**Jubileuszowi patronuje Komitet Honorowy w składzie:**

**Prof. Antoni Jackowski, Prof. Marian Głowacki, Prof. Kazimierz Braun, Dr Juliusz Sętowski, Ewa Konstanciak, Katarzyna Suska-Zagórska, Małgorzata Rydz, Andrzej Bilik, Marek Przybylik, Marian Jaszewski, Zygmunt „Muniek” Staszczuk**

W programie obchodów jubileuszowych:

**9.00** - złożenie wiązanek kwiatów pod pomnikiem Patrona Liceum Henryka Sienkiewicza i pod tablicami upamiętniającymi wybitnych wychowanków Szkoły,

**9.30** - uroczysta Msza Św. w Kościele pw. Najświętszego Imienia Maryi

**11.00** - Akademia okolicznościowa w murach Szkoły,

oraz zwiedzanie muzeum szkolnego, spotkania wychowanków i nauczycieli w klasach, poczęstunek, a wieczorem od godz. **19.00** - **Bal Absolwentów** w Klubie TORI ul. Raclawicka 2 (dawny „Wakans”)

Udział w Jubileuszu Szkoły i Zjeździe Absolwentów (w części szkolnej) jest bezpłatny.

Przygotowujemy pakiet jubileuszowy (publikacja cyfrowa na okolicznościowym pendrive, pamiątkowa tarcza szkolna) – koszt 60 zł.

Uczestnictwo w Balu Absolwentów – koszt 200 zł.

Jeśli zdecydujesz o swoim udziale w Jubileuszu „Sienkiewicza”, dokonaj odpowiedniej wpłaty na konto Towarzystwa Wychowanków i Przyjaciół Gimnazjum i Liceum im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie – **PKO BP 88 1020 1664 0000 3602 0674 9487**

z dopiskiem Jubileusz Liceum „Sienkiewicza” 2022 wraz podaniem imienia i nazwiska (również panieńskiego), rocznika matury, tel. kontaktowego.

Termin wpłaty – do 15 sierpnia 2022r.

Zapraszamy do śledzenia informacji na stronie internetowej: [www.sienkiewicz.czyst.pl](http://www.sienkiewicz.czyst.pl) oraz [www.absolwenci.sieniu.czyst.pl](http://www.absolwenci.sieniu.czyst.pl)

Serdecznie pozdrawiamy i prosimy o popularyzację tej ważnej wiadomości w gronie Koleżanek i Kolegów „Sienkiewiczaków”.

***Pamiętaj ! To ważne spotkanie i nie może Ciebie na nim zabraknąć !***



Organizatorzy

Towarzystwo Wychowanków i Przyjaciół  
Gimnazjum i Liceum im. Henryka Sienkiewicza  
w Częstochowie

Janusz Jadczyk

IV Liceum Ogólnokształcące  
im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie

Jadwiga Sipa  
Dyrektor

Częstochowa, 10 czerwca 2022 r.